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DLA: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie 
         P.Małgorzata Ciesielska 

IMPREZA: LONDYN  5 DNI SAMOLOT

Londyn dawna stolica imperium, to miasto, w którym jest wszystko, co życie ma najlepszego, jak mawiał 
Samuel Johnson. To miejsce, które od czasów rzymskiego Londinium po dzisiejsze the City niezmiennie 
przyciąga i fascynuje, a nowoczesność i wielowiekowe tradycje wzajemnie się przenikają. Dlatego to 
jedyna okazja, by odbyć podróż dookoła świata (niekoniecznie w 80 dni), nie wyjeżdżając z Londynu. 
Trzeba tu przyjechać choć raz i  odkryć dla siebie to królewskie miasto, bo, jak przekonywał pewien 
brytyjski kompozytor - „każdy powinien raz w życiu spróbować wszystkiego, oprócz dwóch rzeczy.” Tak 
twierdził Arnold Bax, kompozytor i poeta. Jakich – tego dowiecie się już na miejscu. Zapraszamy do 
Londynu! 

TERMIN:  03.06-07.06.2026

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI: 

1 dzień
Zbiórka na lotnisku , spotkanie z pilotem, wylot do Londynu w godzinach rannych.  Transfer do hotelu, 
zakwaterowanie. Przejazd komunikacją miejską do centrum , 
Zwiedzanie zaczniemy od „serca” Wielkiej Brytanii – dzielnicy  Westminster, gdzie stoi  Parlament ze 
słynnym  Big Benem – dowiecie się jak podczas głosowań czas cofa się o kilka wieków, dlaczego 
Ryszard ma lwie serce i czy królowa ma wstęp do budynku. Tuż obok Westminster Abbey - miejsce 
koronacji,  ślubów oraz pochówków królów Anglii.  Dalej  ulica Whitehall  i  Downing Street -  siedziba 
premierów, Admiralicja  .Przejazd do hotelu, nocleg.

2 dzień
Śniadanie, przejazd komunikacja miejską do centrum :Trafalgar  Square, gdzie z góry patrzy Admirał 
Nelson (przypomnimy jego podboje  - te duże i te małe, nie mniej gorące).  Czas na wizytę w National 
Gallery z imponującą kolekcją malarstwa europejskiego, a  następnie spacer przez  Covent Garden 
(puby,  teatry  i  słynna  Royal  Opera)  oraz  Chinatown i  Soho,  tworzące  razem  centrum  rozrywek 
dzisiejszego Londynu. 
Czas wolny lub wizyta w jednym z londyńskich pubów. 
Przejazd do hotelu, nocleg.



Biuro Podróży Index, ul. Stawowa 5/7, 40-095 Katowice
tel.:  32 781 8341, 32 781 7924, 32 781 7925, fax: 32 206 80 22
Kontakt w sprawie oferty: agnieszka.j@indexpolska.com.pl
tel. 32 781 8341 wew. 132, tel. kom. 504 822 544

3 dzień
Śniadanie, przejazd komunikacja miejską do centrum. Zwiedzanie zaczniemy w iście królewskim stylu – 
od wizyty przed Pałacem Buckingham, by usłyszeć jak mieszka i pracuje król i kto za to wszystko płaci. 
Tuż obok Clarence House – to książę Karol i Camilla, a potem spacer przez St.James's - rezydencja 
Elżbiety I i miejsca gdzie arystokracja robi swoje zakupy. Dalej  Piccadilly Circus, a potem  Muzeum 
Figur Woskowych Madame Tussaud's, gdzie można zrobić sobie zdjęcie ze swoim idolem. 
Przejazd do hotelu. Nocleg

4 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie ( bagaże zostawiamy w hotelu) .
Przejazd komunikacja miejską  na zwiedzanie.
Spacer  przez  the  City –  dawne  Londinium,  obecnie  świat  nowoczesnych  biurowców  i  dzielnica 
londyńskiej  finansjery.  Od  St.  Paul's Cathedral przez  Bank of  England,  Royal  Exchange i  Lord 
Mayor House dojdziemy do the Monument, gdzie zaczął się tzw. Wielki Pożar, który strawił niemal całe 
miasto. Na koniec spacer nad Tamizą do Tower Bridge i twierdzy Tower.
Przejazd do hotelu. Nocleg

5 dzień
Śniadanie,  wykwaterowanie  (  bagaże  zostawiamy  w  hotelu)  .  Przejazd  do  British  Museum,  gdzie 
podczas indywidualnego zwiedzania można odbyć prawdziwą podróż w czasie i przestrzeni, podziwiając 
zabytki kultury i sztuki powstałe w ciągu kilku tysięcy lat na wszystkich kontynentach. Na zakończenie 
Oxford Street, przy której znajdziemy największe domy towarowe, ponad 300 światowych marek i butiki 
mody, tworzące handlowe centrum Londynu. 
Powrót do hotelu, transfer na lotnisko
Przelot do Polski 

CENA 

Dla grupy min  60 uczestników 3249,00 zł

Dla grupy min. 40 uczestników 3589,00 zł

*Cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów.
Rezerwację przelotu oraz ostateczne potwierdzenie kosztu imprezy dokonujemy w momencie 
otrzymania pisemnego potwierdzenia rezerwacji wycieczki. Po potwierdzeniu przez nas ceny i rezerwacji 
biletów lotniczych uczestnicy mają 24 godziny na zapisy przez nasz panel klienta oraz wpłatę zaliczki. 

CENA ZAWIERA:

Przelot tanimi liniami lotniczymi do Londynu/Luton , 
opłaty lotniskowe, opłata za 1 mały bagaż podręczny
opiekę pilota 
4 noclegi w hotelach ** ( np. Travelodge , Ibis , pokoje 2,3-os. z łazienkami), 
4 śniadania, 
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA 
transfer na lotnisko

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH 
£120 opłaty programowej(zwiedzanie miasta, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, metro, 
opłata klimatyczna ) 
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
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10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 

OPŁAT FAKULTATYWNYCH 
100.00 PLN dopłata za 1 obiadokolację 
Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu 
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych. 

BILETY WSTĘPU:( wrzesień 2025) 

£30.00 Londyn- London Eye
£35.00 Londyn- Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds
£35.00 Londyn- Tower

UWAGI:

UWAGA :  Od  5  marca  2025  r.  Wielka  Brytania  wprowadziła  system  elektronicznej  autoryzacji 
podróży (Electronic Travel Authorisation – ETA). Autoryzacja ETA jest wymagana od obywateli Unii 
Europejskiej,  w  tym  obywateli  Polski,  podróżujących  od  2  kwietnia  2025  r.  O  autoryzację  ETA 
podróżujący występują samodzielnie przez rządową stronę internetową lub za pomocą aplikacji UK 
ETA.  Link:  https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk ETA  jest  dokumentem  wydanym  w  formie 
elektronicznej i jest powiązana z konkretnym paszportem, dlatego w przypadku jego utraty lub wymiany 
konieczne będzie wystąpienie o nową ETA. 
Każdy uczestnik  zobowiązany jest  do wyrobienia  ETA przed wyjazdem we własnym zakresie 
Opłata za wydanie autoryzacji ETA wynosi 16 GBP za każdą podróżującą osobę.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy 
sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Od 1 października 2021 r. wjazd do Wielkiej Brytanii możliwy 
jest tylko na podstawie ważnego paszportu.  Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem 
na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych https://www.gov.pl/web/dyplomacja/wielka-brytania  lub w 
biurze INDEX. 

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw 
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA 
(sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do 
krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.
Dodatkowo  proponujemy  wykupienia  ubezpieczenia  pokrywającego  koszty  rezygnacji  z  wyjazdu  w 
przypadku  wystąpienia  sytuacji  losowej  (np.  nagłe  zachorowanie,  nieszczęśliwy  wypadek,  kradzież 
dokumentów niezbędnych w podróży). 

PROGRAM WYCIECZKI jest programem ramowymi możemy dostosować go do Państwa wskazówek i 
potrzeb.  Kolejność  zwiedzania  może  ulec  zmianie  w  zależności  od  terminu  rezerwacji  obiektów, 
warunków atmosferycznych lub wewnętrznych ustaleń grupy oraz godzin lotów.

TOUR GUIDE – zestaw słuchawkowy umożliwia łatwy przekaz informacji przez przewodnika lub pilota 
wycieczki  nawet w najbardziej  zatłoczonych i  gwarnych miejscach.  Dzięki  temu unikamy sytuacji,  w 
której nasi turyści mają problem z odbiorem wiadomości dotyczących zwiedzanego obiektu lub informacji 
o miejscach i godzinach zbiórek. Korzystanie z TOUR GUIDE SYSTEM umożliwia również skrócenie 
czasu zwiedzania, co ma niebagatelne znaczenie przy realizowaniu bogatego programu wycieczki.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu są orientacyjne i  mogą  ulec  zmianie niezależnie od Biura 
Podróży Index,  dlatego prosimy o  powiększenie funduszu na pokrycie  ewentualnych podwyżek cen 
biletów. 

BAGAŻ – W momencie rezerwacji istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego 
lub  bagażu  rejestrowanego  –  ceny  bagażu  zależą  od  przewoźnika,  trasy  i  terminu  wycieczki,  a 

https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/
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dodatkowy  bagaż  przypisany  jest  do  konkretnej  osoby.  Ze  względów  organizacyjnych  prosimy  o 
ostateczny wybór  opcji  bagażu najpóźniej  na 5 dni  od daty  rezerwacji  wycieczki  –  po tym terminie 
dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż 
dodany po wykupieniu rezerwacji, będzie droższy niż w bagaż wykupiony przy wystawieniu biletu. 
Przypominamy,  że  w  bagażu  podręcznym  nie  mogą  znajdować  się  płyny  ani  żele  czy  fluidy  w 
opakowaniach  większych  niż  100  ml  oraz  ostre  narzędzia  (noże,  metalowe  pilniczki  do  paznokci, 
nożyczki, itp.).

WIZZAIR – Cena wycieczki zawiera jedynie mały bagaż podręczny  o wymiarach 40x30x20 cm 

RYANAIR – Cena wycieczki zawiera jedynie mały bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm 
EASYJET – Cena wycieczki zawiera jedynie bagaż podręczny o wymiarach 56x45x25 cm (bez limitu 
wagi) 


